- KUNNGJORING -

Flere sgkere - Sgknader om tillatelse til a bygge 9 smakraftverk i kommunene Lurgy, Nesna,
Leirfjord, Vefsn, Vevelstad og Brgnngy i Nordland

NVE har mottatt sgknader fra 4 sgkere om tillatelse til & bygge 9 smdkraftverk i kommunene Lurgy,
Nesna, Leirfjord, Vefsn, Vevelstad og Bronngy. Sgknadene vil bli behandlet samtidig, og samlet
belastning for regionen skal vurderes. NVE ber hgringspartene om & vurdere hver sgknad for seg, men
ogsa alle sgknadene samlet.

Seknad

Heimstadelva
kraftverk

Kjerringaga
kraftverk

Langset kraftverk
Forselva kraftverk
Kilelva kraftverk

Storhaugen
kraftverk

Kaldaga kraftverk

Neverdalselva
kraftverk

Skjerva og
Reinfjellelva
kraftverk

Saker

Clemens Kraft AS

Clemens Kraft AS

Smakraft AS

Clemens Kraft AS
Clemens Kraft AS
Clemens Kraft AS

Kaldaga Kraft AS
Clemens Kraft AS

Blafall AS

Kommune

Lurgy

Lurgy

Nesna
Leirfjord
Vevelstad

Vevelstad og
Brgnngy

Vefsn
Vefsn

Vefsn

Installert effekt i
MW

3,2

4,7

6,5
2,2
3,6
8,4

4,0

5,5

Produksjon i GWh

10,0

11,7

16,7
5,9
9,1

20,7

4,7
8,7

16,1

Sgknadene med vedlegg er lagt ut til offentlig ettersyn i de kommunene som er bergrt av de ulike
sgknadene: Utbyggings- og neringsetaten pd Tonnes (Lurgy), Radhuset i Nesna, Kommunehuset i
Leirfjord, Radhuset i Vefsn, Radhuset i Vevelstad samt Radhuset i Brgnngy, biblioteket i Branngysund
og biblioteket i Velfjord og pa NVEs nettsider www.nve.no/konsesjonssaker fram til hgringsfristen gar ut.
Dersom du gnsker a fa tilsendt papirutgave av sgknaden, ta kontakt med sgker pa hvert enkelt prosjekt.
Hgringsuttalelser kan sendes oss elektronisk via www.nve.no/konsesjonssaker, per e-post til nve@nve.no
eller per post til NVE, Konsesjonsavdelingen, Postboks 5091 Majorstua, 0301 Oslo innen 1.4.2016.




